
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 10 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E431FF95EC92DC00C35D2DC4BCEADAD



sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Decreto Nº 151/2015

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E431FF95EC92DC00C35D2DC4BCEADAD



sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 
 

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66 

 

 

 

            
DECRETO Nº 151/2015                                                         Em 09 de julho de 2015  
 
 

NOMEIA GESTOR DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
 
 Art. 1º.  - Fica nomeado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal, o SR. ELIEGILSON SOARES SANTOS, RG 0207539936/SSP-BA CPF 
330495805-34 para exercer o cargo de GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE, cargo vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. Por incidência do art. 37 
da Constituição Federal o exercício do presente cargo não será remunerado. 
 
 Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 09 
DE JULHO DE 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
  

 

 

  

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E431FF95EC92DC00C35D2DC4BCEADAD


		2015-07-10T12:57:57-0300




